
Fotbollen behöver dig! 
 

Fotbollen behöver kryddas med kunskap och idéer från flera 

kulturer. Idrott integrerar oss oavsett nationalitet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Så här fungerar en 

fotbollsförening 
 

                                                                                                                                                            

 Informationstexten ”Att vara medlem i fotbollsklubben” 

finns på språken svenska, engelska, spanska, albanska, 

arabiska, bosniska/serbiska, persiska, somaliska 

och kurdiska. 
 

                                                                     





3 
 

 

Innehållsförteckning 

Att vara medlem i fotbollsföreningen ...................................................................... 3 

To be a member of a football club ............................................................................ 5 

Ser socio de un club de fútbol .................................................................................. 7 

Mu kanë anëtar në shoqatë e futbollit!  ..................................................................... 9 

Xubin noqo! ............................................................................................................ 10 

Postanite ļlan! ......................................................................................................... 11 

Andami la komalakany topi pe ......................................................................................... 12 

 13 .................................................................................... فوتبال انجمندر عضویت 

ϢϽЫЮ ϸϝϳϦϜ ϣтнЏК аϹЧЮϜ ......................................................................................... 14 



4 
 

Att vara medlem i fotbollsföreningen 

 

Fotbollsföreningarna i Sverige är många och har många medlemmar 
Många människor i Sverige har engagerat sig i fotbollsföreningar. De flesta är spelare, men 

många är ledare eller funktionärer, vilket kan betyda att de leder aktiva spelare som tränare 

eller annan typ av lagledare eller också kan det betyda att de arbetar i föreningen med andra 

uppgifter. Det kan handla om att man sitter i styrelsen, att man sköter fotbollsplaner, att man 

arrangerar fotbollsmatcher eller att man sköter administrativa uppgifter som finns i föreningen. 

Gemensamt för alla dessa människor (utom tränare för seniorlag) är att de arbetar ideellt, dvs. 

utan betalning. 

Hur kommer det sig då att så många människor arbetar utan betalning för att andra ska få spela 

fotboll? Vad är det som gör att människor engagerar sig och är medlemmar i en fotbollsfören- 

ing utan att själva spela fotboll? Hur fungerar egentligen en fotbollsförening? I det här informa- 

tionshäftet ger vi svar på några sådana frågor. 

Föreningen - en mötesplats för alla 
En fotbollsförening och alla andra föreningar är öppna för alla. Det betyder att alla människor 

har rätt att vara med i en förening. Det finns bara två krav på den som vill vara medlem i en 

förening. Det är att följa föreningens stadgar och att betala de avgifter som föreningens med- 

lemmar beslutar om. I fotbollsföreningen engagerar man sig i något man tycker är viktigt, 

intressant och roligt. Samtidigt lär man känna massor med andra människor med fotbollen som 

gemensamt intresse. 

Föräldrar är viktiga i föreningen 
För att fotbollsspelandet i en fotbollsförening för barn, ungdomar och vuxna ska fungera krävs 

att föräldrar och andra vuxna ibland ställer upp och hjälper föreningen. Det kan innebära att 

någon gång köra barn eller ungdomar till en bortamatch eller att delta vid de gemensamma 

aktiviteter som klubben genomför för att skapa en trivsam förening eller för att skaffa in pengar 

till verksamheten. Dessa insatser från medlemmarnas sida är till viktig hjälp för en förening där 

medlemmarna arbetar frivilligt på sin lediga tid. 

Motiverande ledare och tränare 
I bakgrunden vid varje match, varje träning eller varje annan föreningsaktivitet finns alltid 

ledare eller tränare som hjälper, stödjer och motiverar de aktiva spelarna. Dessa personer har 

avsatt sin tid och tagit på sig ett ansvarsfullt ledaruppdrag. De är också viktiga förebilder för 

ungdomarna. Därför spelar tränare, ledare och alla andra funktionärer en central roll i fotbol- 

lens föreningar. 

Föreningen lever tack vare sina medlemmar 
Medlemmarnas engagemang och aktiviteter är föreningens verkliga hjärta. För ekonomin är 

medlemsavgifterna och andra avgifter som föreningens medlemmar gemensamt bestämmer 

viktiga. De är stommen i ekonomin. En förening kan också få ekonomiskt stöd från staten och 

kommunen om man har verksamhet som berättigar till sådant stöd. Pengarna som föreningen 

disponerar går åt till bland annat kostnader för fotbollsplaner, domare och utrustning. 
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Medlemmarna bestämmer 
Ideella föreningar är demokratiskt uppbyggda. Det betyder att varje enskild medlem kan vara 

med och diskutera och besluta om verksamheten. En gång om året har föreningen ett årsmöte, 

där medlemmarna beslutar om verksamhet och ekonomi. Dessutom väljs vilka som ska vara 

med i föreningens styrelse. Personerna i styrelsen ansvarar sedan för föreningens löpande verk- 

samhet fram till nästa årsmöte. Styrelsen ser också till att man i föreningen följer stadgarna. 

Stadgarna är skrivna regler om föreningens verksamhet och de kan sägas vara föreningens lag. 
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To be a member of a football  club 

 

There are many large, active and varied football clubs in Sweden 
Most of the members of a football club are players, but there are also many coaches, functio- 

naries, leaders and directive persons. Those persons are working in the board, with the match 

arrangements, as trainers for young players and many other things. What is common for all 

those? The answer is that they are working in a voluntary way without being payed, i.e. they 

are volunteers. How does it come that so many people work voluntarily for young football 

players? How does a club work? This information booklet provides some answers to these 

questions and other questions about football clubs. 

The Football Club – a meeting point for everyone 
Swedish football clubs and the activities of the clubs are open to everyone. That means that 

every person has the right to join a club and to be a member. There are only two requirements 

that have to be fulfilled by the member: To follow the bylaws of the club and to pay the fees 

that the club has decided democratically. In the football club you have the chance to be active 

in something you feel is important, interesting or just fun. At the same time, you will meet 

many other people who share your interests. 

Parents are important to a club 
In order to continue to provide activities for children and young football players, parents and 

other adults must sometimes help out. This can mean driving your child or other children to 

a game or to participate in some activity which is organised by the club in order to get some 

money to the club or just for doing something together. These efforts of the parents and other 

club members are really appreciated in a club whose members are working voluntarily in their 

spare time. 

Active leaders and coaches 
At every game, every training session and every other activity there are always coaches, trai- 

ners or club functionaries who are ready to help, encourage, support and motivate the players. 

They give of their time, and assume the responsibilities that go with leadership. By doing so, 

coaches and other leaders serve as important role models for our youngsters in all football 

clubs. 

A club survives only because of its members 
The commitment and activities of the members is the real heart of a football club. Since equip- 

ment, rental and other expenses all require money, annual membership and activity fees are 

important to the finances of a club. Sometimes, these are supplemented by subsidies from the 

municipality or other institutions. The costs of a club are many: referees, football fields, equip- 

ment and many other things. 

The members make the decisions 
Non-profit clubs or associations are built up by a democratic organisation. This means that, as 

a member, you can discuss club activities and participate in making the decisions. Once a year, 

the club holds an annual membership meeting at which the members decide on activities and 

financial matters. In addition, this meeting elects the members of the board of the club, which 

is responsible for ongoing operations until the next annual membership meeting. The board 

makes sure that the club follows the bylaws, which are the written rules of an organisation. 
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Ser socio de un club de fútbol 

 

En Suecia hay un gran número de clubes o asociaciones de fútbol que 
tienen muchos miembros o socios 
Mucha gente en Suecia son miembros de un club o una asociación de fútbol. No sólo los ju- 

gadores son miembros o socios. Hay también funcionarios, entrenadores y gente directiva que 

trabajan con las cosas técnicas y administrativas de la asociación. Lo común para todas estas 

personas es que trabajan voluntariamente con el fútbol sin ser pagadas, o sea es un encargo 

de benevolencia. ¿Cómo puede ser que hay tanta gente que trabaja sin ser pagada y sólo para 

tener el gusto de ver a jóvenes jugar al fútbol? Y ¿cómo funciona en realidad un club o una 

asociación de fútbol? Las respuestas de estas preguntas y de otras parecidas se encuentran en 

este folleto informativo sobre el club sueco de fútbol. 

La asociacion - un lugar de encuentro para todos 
Las asociaciones suecas están abiertas a todos. Esto significa que todas las personas gozan 

del derecho de pertenecer a una asociación. Sólo se exigen dos cosas de un miembro: Seguir 

los estatuos de la asociación y pagar las cuotas que deciden los miembros. Como miembro 

se puede contribuir activamente a actividades que uno considera importantes, interesantes y 

divertidas, y además conocer a muchas otras personas que comparten los mismos intereses. 

Los padres desempeñan una función importante en una asociación 
Para que las actividades futbolísticas de los jóvenes o de los niños puedan funcionar, es ne- 

cesario que los padres y, en ocasiones, otros adultos participen y colaboren con la asociación. 

Esto puede suponer p.ej. llevar a los niños a un partido, o participar en otra actividad que hará 

el equipo o todo el club en común. Estas aportaciones son de gran ayuda para la asociación 

cuyos funcionarios trabajan, de forma voluntaria, en su tiempo libre. 

Dirigentes, funcionarios y entrenadores que inspiran motivación 
Detrás de cada actividad futbolística siempre hay dirigentes, funcionarios o entrenadores que 

apoyan y motivan a los jóvenes futbolistas. Éstos dedican su tiempo a la asociación y asumen 

una función de liderazgo repleta de responsabilidad. Además, constituyen importantes modelos 

para los jóvenes. Evidentemente, tanto los funcionarios y los directivos como los entrenadores 

desempeñan un papel central en las asociaciones deportivas de Suecia. 

Las asociaciones viven gracias a sus miembros 
El compromiso y las actividades de los miembros constituyen el verdadero núcleo de una 

asociación. Las cuotas anuales son importantes para la economía de una asociación. Éstas 

constituyen los pilares financieros de las asociaciones. Las asociaciones también pueden recibir 

ayudas económicas del municipio o de otras instituciones. Los fondos se necesitan, entre otros 

motivos, para pagar a los árbitros o alquilar campos de fútbol. Lo que cuesta mucho es también 

el material como balones, ropa y otro equipo que se necesita para jugar al fútbol. 
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Los miembros participan y deciden 
Las asociaciones se constituyen de forma democrática. Esto significa que los miembros pueden 

participar, debatir y decidir sobre las actividades. Una vez al año se celebra la junta general 

en la que los miembros toman decisiones sobre las actividades de la asociación y sobre sus 

finanzas. También se celebran elecciones de las personas que formarán la junta directiva. Los 

integrantes de esta junta son responsables de las actividades diarias de la asociación durante el 

periodo hasta la siguiente junta general anual. La junta directiva también vela por el cumpli- 

miento de los estatutos, que son normas escritas que regulan las actividades de la asociación, 

como si se tratase de una especie de ley por la que se rige la asociación. 
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Me qenë anëtar në Klub të futbollit! 

 

Klube të futbollit janë të shumta në Suedi dhe kanë shum anëtar. 
Shum njërz në Suedi janë te angazhuar në klube të futbollit. Me shumic janë lojtar, të shumtë janë edhe 

trajnera ose ne funksione tjera, cilat mundet të thohët si trajtojn lojtar aktiv dhe lloj tjer të trajnerit ose 

punojn në klube me gjëra tjera. Munden me qenë si punojns në zyrë, për të rregullar fushat e futbollit, 

për të rregulluar lojrat e futbollit ose për të kujdesuar për të dhënat administrativa përfshir në klub,të 

gjithë keta njerëz të përbashkët, me përjashtim të trajneri të ekipit lartë është se ata punojnë vullneta- 

risht, dmth pa pagesë. 

Si është e munduar qe kaq shumë njerëz jan të angazhuar pa pagesë për të tjerët për të luajtuar futboll? 

Cfarë është që i bën njerëzit të përfshihen dhe janë anëtarë të një klubi futbolli ne fakt pa luajtuar fut- 

boll? Si punon në të vërtetë një klub i futbollit? Në këtë broshyrë informativë do të përgjigjen për cdo 

pyetjë. 

Klubi një vend takim për të gjith 
Një klub futbolli dhe të tjera klube janë të hapuar për të gjith. Kjo do të thotë se të gjith njerëzit kanë te 

drejtë për tu përfshirë ne një klub. Janë dy kërkesa për ata që dëshirojn të jenë anëtarë ne një klub. Ajo 

është që të ndjekim rregullat e klubit dhe të paguajnë antarsim që anetarët e klubit vendosin. Ne klubin 

e futbollit angazhohen ata që dicka ju pëlqen të bëjn që është e rëndesishmë, interesante dhe zbavitësë. 

Një kohësisht merr të dinë shumë njerëzit me një interes të përbashkët në futboll. 

Prindërit janë të rëndësishiëm në klub 
Në mënyrë që viprimtaritë për fëmijë dhe të rinjë të kënë sukses, duhet ndihmesa e prindërve dhe të 

rriturve tjerë. Kjo d.m.th. që fëmijët kanë nevojë të shoqërohen me vetur deri në një ndeshje të largët 

ose ne aktivetët që klubi rregullon ose për më marr para për klubin. Këto kontribute janë të rëndësishme 

për një klub që mbahet me punë vullnetare. 

Udhëheqës dhe trajnerë që motivojnë 
Pavarsishtë se është fjala për kalerim, shah apo veprimtari kampi, gjitmonë ka trajner dhe udhëheqës që 

i përka-hin dhe i motivojnë të rrinjë. Ata harxhojnë kohën e vet dhe marrin përgjegjësin e madhe të ud- 

hëheqësit. Përveq kësaj ata shërbejnë edhe si shembuj të mirë për të rinjtë. Vetëkuptohet që udhëheqësit 

dhe trajnerët kanë  një rolë qendrorë në klubet tona! 

Një klub jeton falë anëtarevë të vetë 
Angazhimi dhe aktiviteti i anëtarve është thelbi i vërtetë. Për ekonominë e klubit taksat e pjesë- 

marrësve dhe anëtarsia vjetore janë të rëndësishmë Këto janë shtyllat e ekonomisë së klubit . Ka 

mundësi që klubi të marrë ndihma nga komuna dhe instuticionet tjera. Parat që klubi disponon përdo- 

ren për pagesa të fushave të  futbollit, refera dhe rrobat. 

Anëtarët vetëvendosin 
Klubet kanë ndërtim organizativ demokratik. D.m.th. ti si anëtar ke të drejtë të diskutosh dhe të marrësh 

vendime rreth veprimtarisë. Një herë në vit mbanë klubi mbledhje vjetore ku anëtarët vendosin për 

vemprimtarin dhe ekonomin e klubit. Aty zgjedhen poashtu anëtarët e udhëheqësisë. Këta kanë pastaj 

përgjegjësin për rrjedhën aktiviteteve deri në mbledjene ardhshme. Udhëheqësia ëdhtë përgje-gjëse që 

të respektohet statusi. Statusi mund të thuhet se është ligji i klubit, spese ato janë rregulla të shkruara, 

për veprimtarinë e klubit. 
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Xubin noqo! 

Ururrada ka jira dalka Swidhan way tiro iyo firfircooni badan yihiin 
Sidee bay taasi ku dhacday? Maxaa sabab u ah in dadku xu-bin ka noqdaan ururrada? Sidee bay urur- 

radu u shaqeeyaan? Waxaan hoos kaga jawaabaynaa suaalaha kor ku xusan. 

Ururradu waa goob kulan! 
Ka qaybgalka ururrada way u furan tahay qof walba. Taasi waxay tahay in dadkoo dhan xaq u leeyihiin 

inay ka mid noqdaan ururrada ku hawlan arrimaha ay daneynayaan. Isla markaa waxaa suura gelaya 

kulanka dadka isku danta ama isku dooqa ah. 

Jiritaanka ururradu waa iskaa-wax-u qabso 
Taas macneheedu waxay tahay in xubnaha ï yar iyo wen-ba ï ay ka hawl galaan ururka waqtiga ay 

firaaqada yihiin mushaar la´aan. 

Ka qayb qaadashada waalidka aad bay muhiim u tahay 
Si ay meelmar u noqoto hawlaha loo qabanayo carruurta iyo dhallinyarada waxaa lama huraan ah ka 

qayb qaadasha-da waalidiinta nolosha iyo hawlaha ururrada. Kaalinta waa-lidka waxay ahaan kartaa 

inay mararka qaarkood u raacaan ubadka ciyaaraha sida tan barafka, tan dabbaalashada ama tan duur u 

bixidda. Kaalintaasi aad bay muhiim ururrada ugu tahay, taasoo xubnuhu mushaar la´aan ku hawlgalaan 

waqtigay firaaqada yihiin. 

Horjooge iyo tababare niyad iyo xiise hawsha u haya 
Hawlaha la xiriira fardafuulidda, shax ciyaaridda ama dhaq-dhaqaaqa ka socda xeryaha waxaa mar 

walba ka dambeya horjogeyaal iyo tababarayaal dhallinyarada goor walba garaab taagan. Waxay hureen 

waqtigooda si ay u meel- mariyaan xilka iyo masuuliyada ay dhabarka u dhigteen. Taasi waxay tusaale 

lagu daydo u noqon dhallinyarada Isla markaasna waxay yihiin laf dhabarka ururka. 

Nolosha ururka waxay ku saleysan tahay xubnihiisa 
Firfircoonida iyo hawlkarnimada xubnaha ururka waa halbowlaha ururka. Dhaqaalaha ururka ka soo 

gala xub-nihiisa waxay tahay mid aad muhiim u ah maadaama ay saldhig u tahay dhaqaalaha urururka. 

Mararka qaarkood ururadu waxay kaalmo ka heli karaan degmoyinka (ko-muunnada) iyo heyadaha 

kale. Dhaqalaha sidaas ururka ku soo gala waxaa lagu bixiyaa kirada iyo qalabka. 

Xubnahu waxay ka mid yihiin inta goaanka leh 
Ururrada waxay ku dhisan yihiin hab "demokratig" ah. Taas macneheedu waxay tahay in xibin kastaa 

ay ka qayb qaadan karto doodaha iyo goaammada saameynaya hawla-ha ururka. Sannadkiiba hal mar 

ayaa la qabtaa shir-weya-naha ururka oo lagu qiimeynayo hawlihii sannadkii hore; isla markaana waxaa 

la goaaminayaa hawlaha iyo dhaqaa-la ururka. Waxaa kaloo shirkaas lagu dooranayaa guddiga uruka 

maamulaya ilaa shir-weynaha sannadka dambe. Guddiga ururka waxay kaloo ilaalinayaan in dhammaan 

xubnaha ururka ka tirsan u hoggansanaadaan xeerka urur-ka u degsan. Xeerku waa nidaam qoran oo 

tilmaamaya hawlaha iyo ulajeedoyinka ururka oo la oran karo sharciga ururka. 
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Postanite član! 

Udruženja u Švedskoj okupljaju veliki broj građana i odlikuju se 
raznolikošću i aktivnim radom 
Dosta ljudi u Svedskoj se zabavljuju u fudablskim klubovima. Najvise su igraci, a i ima ih puno sto su 

celnici ili duznsnici, koji moze da znaci da vodi aktivne igrace ili trener ili neki drugi tip od 

celnica, a i moze isto znaciti da se bave s nekiim drugim podacima. Moze to znaciti naprimjer da se 

sjedi u odboru, da se brinu o igralistima, da se dogovaraju utakmice, ili neki drugi upravni posao 

sto ima u klubu.  Zajedno za sve ljude osim trenera u seniorom timu rade ovaj posao idealno (znaci 

besplatno). 

Ġta je razlog tome? Ġta motivira graĽane da se angaģiraju i uļlanjuju u udruģenja? Kako rade 

udruģenja? Ovaj informativni list sadrģi neke od odgovora na ta pitanja. 

Udruženja – fantastičan vid okupljanja! 
Udruģenja su otvorena za sve. Udruģivanje je neprikosnoveno pravo svih graĽana. Udruģivanjem 

ostvarujete moguĺnost angaģiranja u oblastima koje smatrate znaļajnim, interesantnim i zabavnim. 

Istovremeno stiļete priliku da sretnete mnoge osobe sa sliļnim interesima. 

Udruženja odlikuje odsustvo komercijalnog interesa 
To zapravo znaļi da aktivni ļlanovi udruģenja ï kako odrasli tako i djeca ï rade u udruģenjima u slo- 

bodno vrijeme i bez novļane naknade, drugim rijeļima bez komercijalnog interesa. 

Značaj roditelja u udruženjima 
Da bi djelatnosti za djecu i omladinu i ubuduĺe egzistirale, neophodna je spremnost roditelja da pov- 

remeno pruģaju pomoĺu radu udruģenja. Pomoĺse moģe sastojati od povremenih voģnji na hokejske 

utakmice ili takmiļenja u plivanju, ili sudjelovanja u djeļjim izletima u prirodi. Takvim angaģiranjem 

se daje znaļajna podrġka udruģenju, gdje ļlanovi rade dobrovoljno i u svoje slobodno vrijeme. 

Motivirani rukovodioci i treneri 
Bilo da je rijeļo jahanju, ġahu ili aktivnostima u prirodi ï u pozadini uvijek postoje rukovodioci i 

treneri koji mladima daju podrġku i motivaciju. Oni posveĺuju svoje vrijeme radu u udruģenju i preu- 

zimaju na sebe odgovorne zadatke rukovoĽenja aktivnostima. Oni su takoĽer vaģan uzor mladima. 

Treneri i rukovodioci imaju svakako centralnu ulogu u naġim udruģenjima! 

Udruženja žive zahvaljujući svojim članovima 
Angaģiranje ļlanova i njihove aktivnosti najvaģniji su elementi udruģenja. Za ekonomiju su znaļajne 

takse za sudjelovanje u aktivnostima i godiġnje ļlanarine. Na njima se bazira ekonomija udruģenja. 

Ponekad, udruģenja mogu dobiti potporu od opĺina i drugih institucija. Novac je potreban, izmeĽu 

ostalog za plaĺanje zakupa prostorija i nabavku opreme. 

Članovi sudjeluju u donošenju odluka 
Nekomercijalna udruģenja su izgraĽena na demokratskim osnovama. To znaļi da Vi, kao ļlan 

udruģenja, imate pravo da sudjelujete u diskusijama i donoġenju odluka o radu udruģenja. Ta prava 

se ostvaruju na godiġnjoj skupġtini udruģenja, gdje ļlanovi donose odluke o djelatnosti i ekonomiji 

udruģenja. Pored toga, na godiġnjoj skupġtini se biraju ļlanovi upravnog odbora udruģenja. Potom, do 

naredne godiġnje skupġtine, upravni odbor odgovara za tekuĺi rad udruģenja. Upravni odbor se takoĽer 

stvara da ļlanovi udruģenja slijede odredbe statuta udruģenja. Statut sadrģi pisana pravila o radu 

udruģenja, te se moģe reĺi da predstavlja zakon udruģenja. 
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Andami la komalakany topi pe 

Zor komaly  topi pe la Swida haya o harwaha zor khalkan andamya 
Zor khalkan la Swida andami komalakany topi peya. Zorbayan yarikarin , balam handekish 

rahenarn o yarmatydarn yan har la komalakanda esh dakan o barewbary dakan. Handekyan la 

majlasakanda danishtwin, hendekyan la gall giay sahakanda barewa daban yan yari topi pe 

amada dakan. Am hamo khalakna yak shtyan la gal yaktria haya, hamoyan ba be para esh dakan, 

bejga la rahenarakni tepy ya- kam. 

Bochi waya? Chi wa la khalkan daka bo away ba be para bokhyan esh dakan? Chon komalakan esh 

dakan? Lam ktebi agadariada ema datwanin chand walamek beshakashtan bkain. 

Djiany komal - Shweneki yaktry benina bo hamo khalkan! 
Komalakani topi pe o harwaha komalakani tr bo hamo kasek krawatawa. Yani hamo kasek atwane 

bibe ba andam la komalakni la hamo Swida. Bo away bitwanit bebit ba andam la koemlk, har do 

tka haya 

ka to abe ehtramy bkay. Yakam dana awaya ka to abe kanonakanyan ehtram bkay o harwaha paray 

krey salana bday. La komaly topi peda to xot khariky shtek dakay ka ba brway to zor giringa. La 

haman katda la khalky hamo layk katry abinin lagall yana yaktry anasin. 

Dayk o bawk zor gringa la komalakanda! 
Bo away hamo bashakany komalakn ba jwany esh bkan abe dayk o bawkan hata atwanin yarmaty 

ma- nalakan bdan ka yari la komalakanda dakat. Handek shewa haya ka dayko bawkan da twanin 

yarmaty bdan, bazekyan atwanin mnalakan le xorn bo yarekan ka la daraway sharakaya. Am 

yaramtyana zor girngin bo away hamo kas la komalakanda jianeky xosh ba ra bene. 

Serokakan o rahenarakan zor amanjin! 
La dway hamo yariakawa la dway hamo tamrinekawa hamo katek rahenarek yan serokek laweya bo 

away yarmaty mnalakan bdan. Am rahenarana och serokana katy xoyan bo am yariana pe dayan be 

away yak dinar wargrn. 

Komalakan ba yarmati andamakan da jin 
Yarmatiakany och barebrdnakany andamkam dly naw komalakana. Bo away ekonomikay komalan 

bash be, krey andamakan ka salana dadre zor girnga, awa naxi ekonomikaya la komalaknda. 

Komalakan 

la hokmatakawa yarmaty da dre katek ka pareyan da dre. Aw parana ka komalan wary dagrn arwa 

bo baxew krdny giay naw sahakan o xanokany komalakan. 

Andamakan briyarina haya 
Komalakan tanha ba demokrati drustkrawa. Demokrati yani hamo andamakan atwanin briyar bdan 

o la hamo qanonekda dastyan habe. Enja hamo selk datwanin saroke nwe halbjerdn bo komalakan. 

Am ser- koana la hamo salaka ba prsyari eshy komalakn dakan. Am serokana harwaha barprsiyari 

awan ka hamo kasek abe ba qanonakanda brwa. 
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Kontakta oss! 

bff@orust.mail.telia.com 

http://bohuslan.svenskfotboll.se/ 
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